申 請 者 住 所 等 変 更 届 出 書

年   月   日

倉敷市保健所長  様

届出者 住 所

(法人にあっては，主たる事務所の所在地)

ふ り が な

氏 名

( 法 人 に あ っ て は ， 名 称 )

ふ り が な

法人にあっては，代表者の氏名

電 話 番 号

温泉法の申請に係る申請者の住所等を変更したので、倉敷市温泉法施行細則第 12 条第１項の規

定により、次のとおり届け出ます。

温泉利用施設

所 在 及 び 地 番

施 設 の 名 称

浴 用 又 は 飲 用 の 別 □ 浴 用          □ 飲 用

温 泉 利 用 許 可 番 号

及 び 許 可 年 月 日

第           号

年    月    日

変 更 年 月 日 年    月    日

変 更 内 容

変 更 前

変 更 後

変 更 の 理 由

備考  所定の欄に全部を記入できない場合は、別紙に記載して添付すること。